Serviço Público Federal

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC
Comitê de Extensão Universitária

COMPLEMENTO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL PROEX Nº019/2014

EDITAL DE CHAMADA PROGRAMA DE APOIO A AÇÕES DE CULTURA 2015

PROCESSO Nº 001718/2014-72

O Comitê de Extensão Universitária da Universidade Federal do ABC em sua sessão
ordinária realizada no dia 12 de dezembro de 2014, no uso de suas atribuições, e em
conformidade com os itens 10 e 11 do referido edital

R E S O L V E,

 Complementar a homologação do resultado final, aprovando a proposta nº 002/2014 –
“Coral da UFABC”, conforme abaixo:

Santo André, 12 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. Daniel Pansarelli
Presidente do Comitê de Extensão Universitária

Pró-reitor de Extensão

PROPOSTA PROPONENTE terceiros bolsas voluntários

CORAL DA
UFABC

ANA CAROLINA
QUIRINO SIMÕES

solicitado solicitado solicitado

 R$    24.300,00  2 bolsistas  R$       7.200,00  0

aprovado aprovado aprovado

 R$    24.300,00  2 bolsistas  R$       7.200,00  0